
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

06 серпня 2020 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 1037-73 / VIII 

 

Про негайне відібрання малолітніх дітей від батьків 

 

Розглянувши протокол №28 позачергового засідання органу опіки та 

піклування при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради від 06 серпня 

2020 року, керуючись ст. 170 Сімейного кодексу України, пунктом 8 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1.Відібрати малолітніх дітей: Кальнєва Дмитра ******** ******** р.н.,  

Кальнєва Юрія ******** ******** р.н., Романовича Руслана ******** 

******** р.н., Романович Надію ******** ******** р.н., Романович Тетяну 

******** ******** р.н., Романовича Тімура ******** ******** р.н., від їх 

матері Романович Наталі Михайлівни та батька Романовича Руслана 

Григоровича у зв’язку з виникненням безпосередньої загрози для життя та 

здоров’я дітей. 

2.  Влаштувати малолітніх дітей: Кальнєва Дмитра ******** ******** 
р.н.,  Кальнєва Юрія ******** ******** р.н., Романовича Руслана ******** 

******** р.н., Романович Надію ******** ******** р.н., Романович Тетяну 

******** ******** р.н., Романовича Тімура ******** ******** р.н., до 

дитячого відділення КНП КРР Козелецька центральна районна лікарня. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Сікачову В.З. 

 
 

Селищний голова                                                                                О.Б. Дмитренко 

 

 


